



BERLIINILÄINEN TAIDE TULEE NASTOLAAN – TAIDEKESKUS TAARASTISSA KANSAINVÄLINEN KESÄNÄYTTELY

TAIDEKESKUS TAARASTIN 16.6.–13.8.2017 JÄRJESTETTÄVÄSSÄ KESÄNÄYTTELYSSÄ
NÄHDÄÄN TAIDEMAAILMAN UUSIMMAT VIRTAAUKSET BERLIINISTÄ SEKÄ KORKEATASOISTA
SUOMALAISTA VEISTOSTAIDETTA.

Nastola on yksi tulevan kesän kiinnostavimpia kesäretkikohteita, kun taidekeskus Taarastin kesänäyttely tuo yhteen urbaanin berliiniläisen taiteen ja suomalaisen kuvanveiston.

BERLIINI >>> NASTOLA -näyttely avataan yleisölle 16.6, jolloin berliiniläiset taiteilijat käyvät dialogia suomalaisten kuvanveistäjien kanssa kansanedustaja **Pekka Haaviston** johdolla.

"Berliini on aina ollut kulttuurien ja ajatustapojen kohtaamispiste. Sen elämää täynnä olevissa kellareissa ja sivukaduilla syntyy uusia ajatuksia ja näkemyksiä. Kun Berliini tulee Nastolaan, jo pelkkä yhdistelmä on niin kutkuttava, että sieltä ei voi pysyä poissa", Haavisto sanoo.

Näyttelyn ovat kuratoineet **Heike Tosun** ja **Sophie Prager**, Salon Dahlmann, Miettinen Collection, Berlin. Veistospolun on kuratoinut kuvanveistäjä **Jukka Lehtinen**.

Nimekkäitä taiteilijoita Suomesta ja maailmalta

Näyttely esittelee teoksia yhdeksältä Berliinissä työskentelevältä kansainväliseltä taiteilijalta: **Tom Anholt, Björn Dahlem, Paula Doepfner, Secundino Hernandez, Leiko Ikemura, Marlena Kudlicka, Kirsi Mikkola, Janne Räisänen** ja **Thomas Scheibitz**.

Näyttelyn kenties nimekkäimmät taiteilijat ovat Ikemura, Hernandez ja Scheibitz. Japanilainen Ikemura tunnetaan parhaiten unenomaisten maisemien ja pirstaloituneiden hahmojen kuvaajana. Espanjalaisen Hernándezin tavaramerkkinä taas on ”action painting”, eli roiskemaalaukset. Scheibitzin maalauksissa tilavaikutelma on voimakas, ja ne sisältävät paljon rakenteellisia elementtejä.

Mikkola ja Räisänen edustavat näyttelyn suomalaissyntyisiä taiteilijoita. Wienin taideakatemiassa maalaustaiteen professorina työskentelevä Mikkola on tehnyt paljon arkkitehtuuriin viittaavia ja kolmiulotteisia teoksia. Räisänen teokset ovat saaneet vaikutteita urbaanista kaupunki- ja klubikulttuurista, katumuodista ja popkulttuurista.

Näyttelyn HÄH-veistospolun ovat luoneet yksitoista suomalaista kuvanveistäjää: **Heini Aho, Andy Best, Merja Puustinen, Pavel Ekrias, Petri Eskelinen, Aaron Heino, Otto Karvonen, Jukka Lehtinen, Inka Nieminen, Tuula Närhinen** ja **Riikka Puronen**.

Oheisohjelma avaa taiteen ja berliiniläisyyden ydintä

Näyttelyn yhteydessä keskustellaan taiteen merkityksestä ja tutustutaan berliiniläiseen kulttuuriin.

Suomen Saksan-instituutin johtaja **Laura Hirvi** tarkastelee sunnuntaina 18.6 suomalaisten taiteilijoiden tietä Berliiniin. Esitelmän jälkeen huippupianisti **Laura Mikkola** esiintyy ulkoilmakonsertissa. Sunnuntaina 23.7 päätoimittaja emerita **Riitta Lindgren** haastattelee Kirsi Mikkolaa aiheesta ”Kuinka annamme taiteelle tilaa omassa elämässämme?”.

Berliini-teema näkyy myös taidekeskuksen tarjoiluissa, kun kävijöille tarjotaan saksalaisia herkkuja currywurstista luumupiiirakkaan.

Taarastin ulkolavalla oheisohjelmassa on luentoja ja keskusteluja taiteesta, upeaa suomalaista musiikkia, konsertteja, joogaa...



16.6. klo 18.30 Kansanedustaja Pekka Haavisto haastattelee berliniläisiä taiteilijoita ja suomalaisia kuvanveistäjiä Taarastin ulkolavalla.



18.6. klo 13 Laura Hirven luento ”Taiteilijaelämää Berliinissä”



18.6. klo 14 Pianisti Laura Mikkola ja Pedro Hietanen ulkoilmakonsertissa yhteistyössä Iitin Musiikkijuhlien kanssa.



Joogaa heinäkuussa Taarastin ulkolavalla 7.7., 14.7., 21.7. ja 28.7.2017 klo 18. Ohjaajana Kirsi Piha-Timonen.



23.7. klo 14 ”Kuinka annamme taiteelle tilaa omassa elämässämme?” Prof. Kirsi Mikkolaa haastattelee päätoimittaja emerita Riitta Lindegren.



23.7. klo 15 ”Viihteen vuosisata – SuomiFilmin sävelin”, Arja Koriseva, Minna Lintukangas ja Hannu Lehtonen



6.8. klo 14 ”Huvilaelämästä kesämöккеilyyn”, arkkitehti Matti Oijala esitelmöi Taarastin ulkolavalla



6.8. klo 15 Konsertti Nastolan kirkossa ”Muistojen laulut” Jaakko Ryhänen ja Seppo Hovi



Katso tarkemmat tiedot, lippujen hinnat ym.
<http://taarastinkesanaoyttely.fi/>